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آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای 
شناسه آگهی: 1651566همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

)نوبت اول(

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 
به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR  انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری 
داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت سامانه ستاد مراجعه و يا با شماره تلفن‌های 

2277-2227-07731312218 تماس حاصل فرمايند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/11

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

2002097847000090 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 M-3405800203-AS مناقصه 1401/068- تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی خرید ماشین آتشنشانی تانکر آب

78/200/000/000 ريال )هفتاد و هشت میلیارد و دویست میلیون ریال( مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد. نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

4,050,000,000,000 ريال )چهار هزار و پنجاه میلیارد ریال( مبلغ برآوردي مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.  آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي كيفي و فنی  در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد.
 آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي كيفي )رزومه( و

پیشنهادات فنی و مالی  در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-فاز 2 و 3- ساختمان شهید مهدوی - مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید مكانيك عمومي-  اتاق 217 آدرس مناقصه گزار

شركت ملي نفت ايران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تصویر پدر در سینمای ایران، طی سال‌های 
متمادی، تصویری به مراتب خاص‌تر از مادرها 
بوده است؛ پدرهایی که علیرغم متعصب 
بودن‌شان، پدرهایی دلسوز، مهربان، پرتلاش و 

همراه هستند.
به گزارش مهر، جایگاه پدر و مادر در فرهنگ 
ایرانی، جایگاهی ویژه و به نوعی مقدس است و 
به دلیل همین ارزش و جایگاه والا روز پدر و مادر 

نیز در تقویم جای گرفته است. 
تصویر پدر در سینمای ایران، طی سال‌های 
متمادی، تصویری به مراتب خاص‌تر از مادرها 
بوده است؛ پدرهایی که علیرغم متعصب 
بودن‌شان، پدرهایی دلسوز، مهربان، پرتلاش و 
همراه هستند که گاهی حتی اشک هم می‌ریزند، 
پدرهایی که تلاش برای خانواده را بزرگترین 

نعمت می‌دانند.
به مناسبت روز پدر و ولادت باسعادت حضرت 
امیرالمومنین علی علیه السلام و به منظور نمایش 
این جایگاه مقدس در فرهنگ ایرانی به تعدادی 
از فیلم‌های سینمایی که در آن‌ها به جایگاه پدر 
اشاره شده و نمایش ویژه‌ای از پدر داشته‌اند، 

می‌پردازیم.
بوی پیراهن یوسف؛ یوسف گمگشته 

باز آید به کنعان...
شاید خاطره‌انگیزترین پدری که در سینمای ایران 
برای دهه شصتی‌ها و هفتادی‌ها در ذهن‌شان 
ماندگار شده باشد، دایی غفور در »بوی پیراهن 
یوسف« اثر ابراهیم حاتمی‌کیا است. بازی عجیب 
و استادانه علی نصیریان در این فیلم سبب شده تا 
با گذشت سال‌های سال از نمایش این فیلم، هنوز 

آن را به یاد داشته باشیم. 
پدری که نه تنها برای پسر خود پدری کرده، 
بلکه سعی می‌کند برای همه نیز پدری کند و 
برای شیرین با بازی نیکی کریمی نیز همچون 
دخترش، پدری می‌کند. به اعتقاد نگارنده، 
لحظه‌ای که دایی غفور قصه »بوی پیراهن 
یوسف«، یوسف گمگشته‌اش را با دیدگانش 
می‌بیند و در بدن انسانی‌اش تاب نمی‌آورد و 
پاهایش سست می‌شود و می‌لغزد، اوج نمایش 

کی پدر در سینمای ایران است.
جدایی نادر از سیمین؛ پسری که 

در سینمای ایران نادر بود
نادر با بازی پیمان معادی در »جدایی نادر از 
سیمین« که ۲ نقش پدری و پسری را توأمان 
داشت، نقشی است که بسیار در اذهان مانده 
است. توجه نادر به پدرش و همچنین دخترش در 
این فیلم به صورتی جدی توسط اصغر فرهادی به 
نمایش گذاشته شده بود که نشان از جایگاه ویژه 
خانواده و صداقت در خانواده ایرانی داشت. نادر، 
پدرش را به قدری دوست و هوایش را دارد که 
شاید به نوعی می‌توان گفت زندگی زناشویی‌اش 

فدای دوست داشتن پدرش می‌شود.
شخصیت نادر در این فیلم مصداق شخصی است 
که پدرش را پدرانه نگهداری می‌کند، چیزی که 
شاید در این دوره و زمانه خیلی کم‌رنگ باشد 
چراکه خیلی به ندرت می‌شنویم فرزندی، پدر یا 

مادر آلزایمری خودش را تیمار می‌کند.
حوض نقاشی؛ ببخش که بابات شدم!

دیگر فیلمی را که در آن نگاهی ویژه به پدر 

شده است، »حوض نقاشی« است. رضا؛ پدری 
متفاوت و اوتیستکی است که همسرش نیز 
همین بیماری را دارد اما پسرشان سالم است. 
رضا علیرغم معلولیتی که دارد، مهربان، دلسوز، 
حواس جمع برای خانواده و مسؤولیت‌پذیر است 
اما پسرش از این‌که پدر و مادرش معلول هستند، 
ناراحت است. شاید بتوان تاثیرگذارترین سکانس 
این فیلم سینمایی را آن سکانسی دانست که رضا 
پشت پنجره کلاس درس پسرش به او می‌گوید 
»ببخش که بابات شدم!« شهاب حسینی نقش 
پدر اوتیستکی را ایفا کرد و این حس پدرانه را 

بسیار خوب در بازی خود به نمایش گذاشت.
به نام پدر؛ رابطه پدر و دختری

با ۲ دیدگاه متفاوت
فیلم سینمایی »به نام پدر« از دیگر فیلم‌های 
ابراهیم حاتمی‌کیا است. این فیلم در سال‌های 
پس از جنگ تحمیلی می‌گذرد و پدری را سوژه 
قرار می‌دهد که دخترش با مین‌های به جا مانده 

از جنگ مجروح می‌شود. 
ناصر شفیعی که پرویز پرستویی نقشش را ایفا 
می‌کند از مسلک قدیمی خود در دفاع مقدس 
کناره گرفته و به جای کمک به تفحص مین‌های 
جنگی، به کار تقریباً غیرقانونی مشغول است 

و وقتی دخترش حبیبه با مین جنگی مجروح 
می‌شود، متوجه می‌شود که حبیبه توسط یکی 
از مین‌هایی که خودش تعبیه کرده، مجروح 
شده است. در این فیلم به صدماتی که برخی از 
رزمندگان بعد از جنگ تحمیلی دچار آن شدند 
و نسل جدیدی که باهوش است و جنگ را تمام 
شده نمی‌داند، اشاره دارد که در دل آن، رابطه پدر 

دختری ناصر روایت می‌شود.
دهلیز؛ عبور از دهلیزی تاریک

 به روشنایی
فیلم سینمایی »دهلیز« دیگر فیلمی است که 
ارتباط پدر با پسرش را روایت می‌کند. پدری که 
به دلیل جرمی در زندان است و بعد از ۷ سال، 
با پسر هفت ساله‌اش ملاقات می‌کند اما به دلیل 
این‌که اصلًا ارتباطی بین این ۲ وجود نداشته 
است، پسر روی خوشی به پدر نشان نمی‌دهد. در 
ادامه فیلم، این پدر است که نقش و روی خوشش 
را رو می‌کند و رابطه پدری پسری شکل گرفته و 

عشق پدر در سینه پسر جای می‌گیرد.
رضا عطاران که تا پیش از این فیلم، در سریال‌ها و 
فیلم‌های کمدی حضور داشت، با ایفای این نقش 
جدی و محکم توانست جایگاه خودش را در ژانر 

درام اجتماعی نیز باز کند.

دختر؛ بهبود رابطه پدر دختری
فیلم سینمایی »دختر« ساخته سیدرضا 
میرکریمی از دیگر فیلم‌های خوب سینمای ایران 
است که جایگاه ویژه پدر را به ویژه در رابطه 
بین دختر و پدر گوشزد می‌کند. »دختر« یکی 
از فیلم‌هایی بود که زمان خود توانست روابط 
پیچیده بین پدرها و دخترها را تصویر کند و به 
نوعی این رابطه را بهبود بخشد. دختری تصمیم 
می‌گیرد برخلاف آن نسخه‌ای که پدرش برایش 
پیچیده، رفتار کند و خود مستقل شود و این 
همان نقطه قوت فیلم است که با بازی فرهاد 
اصلانی نمایان می‌شود و رابطه‌ای که بین پدر 
و دخترش نبوده یا اشکالاتی در آن بوده، شکل 

می‌گیرد.
»دختر« یکی از فیلم‌های خوب سینما در بحث 
فضاسازی است و میرکریمی احساسات و روابط 
را در فیلمش به خوبی تصویر کرده است. حس و 
حالی که رنگ و نور سکانس‌های فیلم به مخاطب 

می‌دهد نیز از جمله نکات مهم این فیلم است.
»میهمان داریم«؛ پرویز پرستویی

 و پدری دیگر در سینما
فیلم سینمایی »میهمان داریم« به کارگردانی 
محمدمهدی عسگرپور دیگر فیلمی است که 

نقش و جایگاه پدر در آن تأثیرگذار است. پدر 
و مادری پیر که سه فرزندشان شهید شده‌اند و 
کی پسرشان جانباز قطع نخاعی است، در خانه‌ای 
متروک سکونت دارند و حاضر نیستند همچون 
همسایه‌های خود تن به ساخت ساختمانی جدید 
بدهند. شاید بتوان این خانه را نمادی از سنت‌ها 
دانست و خانه‌های جدید را مدرنیته در نظر 
گرفت که این ۲ در مقابل مدرنیته، ایستاده‌اند. 
این پدر منتظر است، منتظر کسی که مثل 
هیچ‌کس نیست و با همین اعتقاد به دنیایی دیگر 

سفر می‌کند و به ماهی‌های وجودش می‌پیوندد.
»فرشته‌ها با هم می‌آیند« 

پدری که کم از فرشته‌ها ندارد
»فرشته‌ها با هم می‌آیند« فیلمی از حامد 
محمدی است و زندگی زوج جوانی را تصویر 
می‌کند که سه قلو دارند. جواد عزتی نقش پدر 
این خانواده را بازی می‌کند که طلبه است و برای 
مخارج زندگی خودش را به آب و آتش می‌زند و 
از همین حیث مدنظر مخاطب قرار می‌گیرد و این 

تلاش فرشته‌وار پدر نیز ستودنی است.
شاید بتوان نقش جواد عزتی در »فرشته‌ها با هم 
می‌آیند« را یکی از سخت‌ترین نقش‌های پدر در 

سینما برشمرد.

جایگاه مقدس پدر در فرهنگ ایرانی بررسی شد

پدرهای ماندگار سینمای ایران

در پنجمین روز برگزاری چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی تئاتر 
فجر و همزمان با پنجاه‌ و ‌کیسالگی قلب تپنده تئاتر ایران، 
حضور ۲ هزار مخاطب در تئاترشهر و همراهی هنردوستان 
توانی‌اب در تالار هنر، به یادماندنی شد. به گزارش ایرنا، پنجمین 
روز از چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با اجرای ۱۳ 
نمایش صحنه‌ای و ۹ نمایش خیابانی در روز پنجشنبه و جمعه 

-۵ و ۶ بهمن- به کار خود پایان داد.
تئاتر شهر، قلب تپینده تئاتر ایران در پنجمین روز میزبانی 
از هنرمندان و تماشاگران که همزمان با پنجاه‌ و ‌کی سالگی 
احداث آن بود، با اجرای چهار نمایش دموکراسی با طعم 
همبرگر به کارگردانی حامد شفیع‌خواه، ساپو به کارگردانی امین 
سعدی، دشمن خدا به کارگردانی مجید عراقی و شماره ۶ به 
کارگردانی آرمن سرکیسیان، پرمخاطب‌ترین و شلوغ‌ترین روز 

جشنواره‌ای خود را رقم زد.
استقبال مخاطبان از آثار اجراشده، خارج از ظرفیت سالن‌ها بود 
و تعدادی از آن‌ها با نشستن بر تشکچه روی زمین، تماشاگر 
نمایش‌ها شدند تا آمار حضور مخاطبان مجموعه تئاتر شهر به ۲ 

هزار مخاطب در پنجمین روز جشنواره برسد. بنا بر اعلام اداره 
کل هنرهای نمایشی، کاظم نظری، مدیرکل هنرهای نمایشی در 
این روز با حضور در مجموعه تئاترشهر به تماشای نمایش‌های 
روی صحنه نشست و در جلسه نقد و بررسی نمایش‌های 
خیابانی که هر شب در سالن مشاهیر این مجموعه میزبان 

منتقدان، گروه‌های نمایشی و علاقه‌مندان است، حاضر شد.
نمایش‌های روی صحنه در دیگر تالارهای نمایشی نیز در این 

روز، همچنان با استقبال خوبی از سوی تماشاگران همراه بود.
نمایش مارسی نوزده نود و شیش به کارگردانی حسین نصیری 
در آخرین روز اجرای خود در تالار محراب هم با همراهی خوب 

تماشاگران روبه‌رو شد.
اسرافیل فرج‌اللهی، مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی ایران، 
همراه با دیگر مخاطبان به تماشای این نمایش که در بخش 

مسابقه تئاتر ایران حضور داشت، نشست.
نمایش پشت چراغ قرمز به کارگردانی محسن سلیمانی فارسانی، 
دیگر نمایشی بود که روز گذشته با حضور محمد لارتی، حسن 
عابدی و ناصر آویژه، آخرین اجرای خود را در جدول برنامه‌های 

جشنواره تئاتر فجر پشت سرگذاشت. در این روز، دو نمایش 
استرالیا به کارگردانی حسنا قبادی و دنگ به کارگردانی علی 
مرادزاده، با اندکی تاخیر در تالار مولوی روی صحنه رفتند. این 
تاخیر در اجراها به دلیل هماهنگی برای عدم مزاحمت و تداخل 

صدای سازهای کوبه‌ای آثار برای یکدیگر ایجاد شده بود.
مجید رحمتی و حمید کاکاسلطانی هنرمندانی بودند که به 

تماشای آثار اجراشده در تالار مولوی نشستند.
مهدی حامدسقایان، دبیر چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر نیز در جمع مخاطبان تئاتر در تالار حافظ تماشاگر 

نمایش لیلی و قاب خالی به کارگردانی ویدا موسوی شد.
تالار هنر که افتخار میزبانی از هنرمندان شرکت‌کننده در بخش 
فراگیر چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر را دارد، روز 
گذشته شاهد حضور علاقه‌مندان توانی‌ابی بود که با ویلچر برای 
تماشای دو نمایش قدم نو رسیده به کارگردانی یاسر رستمی و 
رستگاری از فرانکنشتاین به کارگردانی نوال وائلی سختی راه را 

به عشق دیدن هنرنمایی دوستان‌شان هموار کرده بودند.
مهدی حامدسقایان، دبیر جشنواره و محمدمهدی خاتمی، 

نویسنده و کارگردان تئاتر نیز در نوبت اول اجراهای این تالار 
نمایشی، هنرمندان این بخش را همراهی کردند.

نمایش‌های خیابانی اجرا شده در روز پنجم جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر، همچون دیگر اجراهای این بخش به رغم تداوم 
سرمای هوا، بارش باران و سایر مسائل پیش‌بینی نشده‌ای که 
همواره با درایت و هنرمندی فعالان این بخش به بهترین شکل 
مدیریت می‌شود؛ تاکنون در جذب مخاطب عملکرد خوبی 

داشته‌اند.
این نمایش‌ها با درگیر کردن مخاطبان با فضا و داستان نمایش، 
مشارکت عمومی و همراهی تماشاگران را رقم زده و باب آشنایی 

بیشتر آن‌ها را با هنر نمایش گشوده‌اند.
امید که با تداوم و استمرار نمایش‌های خیابانی این آثار بتوانند 
به جایگاه ویژه خود در بین مردم دست پیدا کنند و روایتگر 

دغدغه‌های فردی و اجتماعی مخاطبان به زبان هنر باشند.
چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با ریاست کاظم 
نظری و دبیری مهدی حامدسقایان، از ۲۷ دی تا ۱۲ بهمن 

۱۴۰۲ در تهران در حال برگزاری است.

تئاترشهر رکورد حضور مخاطب را شکست

حضور ۲ هزار تماشاگر همزمان با پنجاه‌ویک‌سالگی قلب تپنده تئاتر ایران

با پایان مراحل فنی، نسخه نهایی فیلم 
سینمایی »شکار حلزون« برای رقابت در بخش نگاه نو 

به دبیرخانه جشنواره فیلم فجر تحویل داده شد.
به گزارش ایلنا به نقل از مشاور رسانه‌ای، پس از اتمام 
صداگذاری توسط محمدحسین ابراهیمی و اصلاح رنگ، 
نسخه نهایی فیلم سینمایی »شکار حلزون« به نویسندگی 
و کارگردانی محسن جسور و تهیه‌کنندگی مصطفی 
سلطانی به دبیرخانه چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 

تحویل داده شد
»شکار حلزون« که نخستین اثر سینمایی محسن جسور 
در مقام کارگردان است، قصه مینو، زن جوان سرپرست 
خانواده‌ای را روایت می‌کند که برای تامین معاش در کی 

شرکت خدماتی و نظافتی مشغول به کار است‌. او با پیشنهاد شغل پرستاری از پدر کی جوان مواجه می‌شود که شرط پذیرفتن این 
شغل با حقوق مناسب، جاری شدن صیغه محرمیت میان آن‌هاست.

این فیلم در بخش نگاه نو چهل و دومین جشنواره فیلم فجر با دیگر آثار کارگردان‌های فیلم اولی به رقابت می‌پردازد.
حسین پاکدل، فرناز زوفا، محمد رسول صفری، مسعودرضا عجمی، رابعه مدنی، یاسمن ترابی، علی‌اکبر قاضی نظام، امیرعلی سخایی، 

میثم محمدی و زندهی‌اد حسام محمودی بازیگران »شکار حلزون« هستند.

ساختمان تاریخی سپهدار به نگارخانه تبدیل 
شد و برای برپایی نمایشگاه‌های هنری در اختیار 

اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قرار گرفت.
به گزارش هنر آنلاین حسین براتی مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی قزوین گفت: با دستور استاندار قزوین، 
ساختمان تاریخی سپهدار قزوین به عنوان کی بنای 
تاریخی متعلق به دوران قاجار به عنوان مکانی برای 
نمایش آثار هنرمندان استان در اختیار اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی قزوین قرار گرفت.
وی با بیان اینکه مدت واگذاری این بنای تاریخی ۱۰ 
سال خواهد بود، تصریح کرد: در نهمین جلسه شورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان قزوین، با اهتمام و مساعدت 

دکتر اعلایی استاندار فرهنگ‌دوست و حامی هنر قزوین و همچنین همراهی و همیاری رییس سازمان جهاد کشاورزی استان، تصمیم 
بر آن شد تا این ساختمان تاریخی تنها با حق استفاده نمایشگاهی در اختیار هنرمندان استان قزوین قرار گیرد.

این بنای تاریخی در ۲ طبقه و در ضلع جنوب غربی چهارراه عمران قزوین واقع شده و از زمان قاجاریه، کوشکی )کاخی کوچک( میان 
باغ‌های ضلع شمالی شهر بوده که با گسترش شهرنشینی و از بین رفتن باغ‌های سنتی همچنان محفوظ مانده است.

عمارت سپهدار با شماره ۲۲۲۷ در اسفند ۱۳۷۷ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

ساختمان تاریخی سپهدار قزوین »نگارخانه« شد»شکار حلزون« آماده نمایش شد

یادمان

موسس  جمشیدی  ایرج 
اخبار اقتصادی، ابرار 
اقتصادی و روزنامه آسیا 
بود و خبرنگاران بسیاری 
در روزنامه‌های او تربیت 
شدند. ایرج جمشیدی 
روزنامه نگار برجسته 
در سن 74 سالگی در 
تهران  در  بیمارستانی 

درگذشت. به گزارش عصرایران، ایرج جمشیدی سردبیر روزنامه اقتصادی 
آسیا بود و در هفته‌های اخیر از بیماری رنج می برد.

ایرج جمشیدی موسس اخبار اقتصادی، ابرار اقتصادی و روزنامه آسیا بود و 
خبرنگاران بسیاری در روزنامه‌هایی که او سردبیری آن‌ها را به عهده داشت، 
تربیت شدند. وی خالق اولین روزنامه اقتصادی ایران یعنی »ابرار اقتصادی« در 
دهه 70 است که به عنوان پرتیراژترین روزنامه اقتصادی تاریخ ایران نام گرفت.

مریم بیات، مترجم در 
۸۰ سالگی از دنیا رفت.

به گزارش ایسنا، نشر 
نو با اعلام این خبر، 
بیات  مریم  درگذشت 
و  ادبی  آثار  مترجم 
خانواده  به  را  تاریخی 
او و خوانندگان آثارش 
است.  گفته  تسلیت 

کتاب‌های »زنی از مصر« نوشته جهان سادات، »پائولا« نوشته ایزابل آلنده، 
»خاطرات کی گیشا« نوشته آرتور گلدن، »مثل آب برای شکلات« نوشته 
لائورا اسکیول، »کوزت« نوشته لارا کالپاکیان، »اسکارلت« از الکساندرا ریپلی، 
»کی پیام از مجو گوریه« نوشته وین وایبل، »به یاد کی پرنسس« از کنیزه 
مراد، »زندگی در جذبه‌ عشق« از سوفی برنهام و »دایره کامل« از دانیل استیل 

از ترجمه‌های منتشرشده این مترجم هستند.

مریم بیات درگذشتایرج جمشیدی، روزنامه نگار درگذشت

آغاز آیین رونمایی از پوستر 
و قرعه‌کشی جدول اکران »فیلم فجر«

آیین رونمایی از پوستر جشنواره و قرعه‌کشی جدول اکران 
»چهل و دومین جشنواره فیلم فجر« در هتل اوین برگزار 

شد‌.
به گزارش برنا؛ دیروز ۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۲ آیین 
رونمایی از پوستر و قرعه‌کشی چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر با اجرای محمود گبرلو )منتقد سینما( در هتل 

اوین برگزار شد.
انسیه شاه‌حسینی، علی اوجی، علی قائم‌مقامی، محمدرضا 
شریفی‌نیا، بابک خواجه‌پاشا، کامران حجازی، اسحاق 
خانزادی، علی سرتیپی، حبیب والی‌نژاد، بهرام عظیمی، 
سعید الهی، محمد عسگری، محمدرضا ورزی و... در این 

مراسم حضور داشتند. 
محمود گبرلو گفت: جشنواره فیلم فجر همچین خورشید 
تابانی‌ است که نور و گرمای آن را در سینمای ایران شاهد 
هستیم تا از این گرما آثار درخشانی را برای مردم ایران 
خلق کنند. جشنواره فیلم فجر برای اهالی سینمای ایران 
است و همه اهالی ایران می‌آیند تا فیلم‌های خود را نمایش 

دهند.

اولین اجرای زمستانه 
ارکستر سمفونیک تهران برگزار شد

ارکستر سمفونکی تهران در اولین اجرای زمستانه خود در 
تالار وحدت روی صحنه رفت. 

به گزارش برنا؛ به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، در 
این کنسرت، ارکستر سمفونکی تهران به رهبری منوچهر 
صهبائی قطعاتی از آهنگسازان ایرانی و بین المللی را 

نواخت.
در بخش اول این کنسرت بخش‌های »آندانته – الگرو«، 
»آندانته کانتابیله«، »والس – الگرومدراتو« و »فینال 
آندانته مایستوزو« از »سمفونی شماره 5« اثر چایکوفسکی 

نواخته شد.
اجرای »اورتو هزاردستان« اثر مرتضی حنانه در ادامه، 

بخش بعدی کنسرت را تشکیل داد.
»سوییت کوچک« از کلود دبوسی قطعه دیگری است که 
برای این اجرا انتخاب شده بود؛ از این اثر بخش‌های »در 

قایق«، »کرتژ«، »مینوئت« و »باله« اجرا شد.

بازگشایی سینماهای باغ کتاب تهران 
همزمان با روز پدر

سینماهای مجموعه باغ کتاب تهران پس از چهارسال 
همزمان با ولادت امیرالمومنین حضرت علی )ع( آغاز به 

کار کرد. 
به گزارش برنا؛ سینماهای باغ کتاب تهران که ۱۹ دی ماه 

به موسسه تصویر شهر تحویل داده شده بود.
روز پنجم بهمن ماه همزمان با ولادت امیرالمومنین 
حضرت علی )ع(، با حضور رییس سازمان فرهنگی هنری 

شهرداری تهران به صورت رسمی آغاز به کار کرد.
پردیس سینمایی باغ کتاب از بزرگ‌ترین پردیس‌های 
سینمایی کشور و دارای ۱۰ سالن نمایش مجهز، با 

گنجایش ۱۳۰۰ نفر است.

شهربانو به کانادا رسید
فیلم سینمایی »شهربانو« ساخته مریم بحرالعلومی 
در بیستمین رقابت بین‌المللی خود، به بخش مسابقه 
 International HEcare Film حقوق بشر جشنواره

Festival کانادا راه یافت.
 به گزارش برنا؛ فیلم سینمایی »شهربانو« به کارگردانی 
مریم بحرالعلومی که تاکنون در جشنواره‌هایی از سرتاسر 
دنیا مورد تحسین و توجه بوده است. این‌بار به بخش 
رقابتی حقوق بشر در چهارمین جشنواره بین‌المللی 

)HECFF( کشور کانادا راه یافت. 
این جشنواره که از رویدادهای فرهنگی برتر کشور کانادا 
است، دهم و یازدهم فوریه در ریچموندهیل شهر تورنتو، 
منحصرا با محوریت مسائل حقوق بشر و محافظت از 

محیط زیست برگزار می‌شود. 
 پخش بین‌المللی »شهربانو‌« را که با عنوان انگلیسی

 »Lady of the City« به معنای بانوی شهر، جوایز 
متعددی را نیز دریافت کرده است، دپارتمان جهانی گروه 

فیلمسازی بحرفیلم بر عهده دارد. 
فرشته صدرعرفایی، بهناز جعفری، گلاره عباسی، سامان 
صفاری، محمد ولی‌زادگان، علی کیان‌ارثی، ترنم کاظمی 
و بهرنگ علوی، باحضور یوسف تیموری، صدای افتخاری 
مه‌لقا باقری بازیگران »شهربانو«، پژمان تیمورتاش 

نویسنده فیلمنامه و پگاه احمدی تهیه‌کننده ‌آن هستند.

اخبار کوتاه


